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HYVÄ SUKUSEURAN JÄSEN
Sukuseuran vuosikokous pidettiin 2. heinäkuuta 2011 Hotelli Jahtihovissa, Kuopiossa. Leila 
Tuomainen kertoi ajankohtaisia asioita sukuyhteisö- ja sukututkimusoikeudesta, henkilötietolaista 
sekä toiminnantarkastajista. Lisäksi hän selvitti sukututkimukseen liittyvää terminologia ja välitti 
sukukirjatyöryhmän terveiset.

HALLITUKSEN JÄSENET
Leila M. Tuomainen puheenjohtaja 044-211 9876
Erkki Tuomainen varapuheenjohtaja 040-511 8836
Aino Tossavainen jäsen 050-435 8175
Jari Tuomainen jäsen 050-410 5908
Pekka Tuomainen jäsen 040-503 8653
Tuula Tuomainen sihteeri 040-716 4258

SUKUYHDISTYKSEN YHTEYSTIEDOT
Yhdistyksen kotisivut netissä: http://www.tuomaiset.net/sukuyhdistys/

Puheenjohtaja Leila Tuomainen
Puutossalmentie 151
70870 HILTULANLAHTI
leila@kuopiolainen.com

Sihteeri Tuula Tuomainen
Jynkänvuorenkatu 2 B D 4
70820 KUOPIO

JÄSENMAKSUN MAKSAMINEN
Sukuyhdistyksen jäsenmaksu on 20 euroa ja liittymismaksu 15 euroa. Jäsenmaksun voi suorittaa 
Pohjois-Savon osuuspankin tilille 560918-20060830.  Jäsenmaksua maksettaessa käytetään 
viitettä, sopivaa allaolevista viitevaihtoehdoista. Pankki perii yhdistykseltä melkein nelinkertaisen 
hinnan tilille tulleista ilman viitettä maksetuista maksuista verrattuina viitteellisenä maksettuihin. 

Maksujen viitenumerot ovat vaihtoehtoisesti:
• jäsenmaksu 5500,
• liittymismaksu ja jäsenmaksu 2600,
• tuki yhdistykselle 9700 
• jäsenmaksu ja tuki yhdistykselle 7100

Uusi jäsen: Ole hyvä ja ilmoita tietosi sukuselvityslomakkeella, joita saat puheenjohtajalta 
tai sihteeriltä.

Yhdistykselle  tiedotettavat  asiat,  kuten  osoitteenmuutokset  tai  tilaukset,  eivät  myöskään  välity 
tiliotteella. Tiedotettavat asiat on ilmoitettava suoraan joko puheenjohtajalle tai sihteerille. 

SUKUKIRJA
Sukuyhdistyksessä on toteutumassa sukukirja käsittäen sukuhistoriaa 1570 luvulta Suni 
Tuomahisesta alkaen. Kirjaa työstetään edelleen. Vielä ennätätte päivittää sukutietonne. 
Sukuselvityslomakkeita saa puheenjohtajalta tai sihteeriltä. KIRJAN HANKINNASTA 
KIINNOSTUNEET ottakaa yhteys puheenjohtajaan tai sihteeriin. Kertokaa kirjasta muillekin, 
sillä kaikkia suvusta kiinnostuneita tämä kirje välttämättä saavuta. Tämä toimenpide on tärkeä, 
sillä tilausmäärää kartoitetaan etukäteen. 
Kirjaan kaivataan vanhoja sukukuvia.

.



TERVETULOA VUOSIKOKOUKSEEN KUOPIOON
Sukuyhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous, joka samalla yhdistyksen 25-vuotisjuhlakokous, 
pidetään lauantaina 30.6.2012 klo 13 alkaen Kylpylähotelli Rauhalahden Jätkänkämpällä, 
Katiskaniemenkatu 8, Kuopio. Kokouksessa käsitellään mm. sääntömuutosasiaa.

Ohjelmassa mm.: tietoa sukukirjasta, musiikkia, arvontaa, kilpailuja. 
Olisi mukavaa, jos jäsenillä olisi tuoda kokouspaikalle selattavaksi vanhoja sukuvalokuvia. 
Myös arpajaispalkintoja kaivataan.

Ruokailu klo 12 alkaen. Menu sisältää Kämpän alkuruokapöydän, lohikeiton sekä täytekakun ja 
kahvit yhteishintaan 23 euroa. 

Ilmoittaudu 20.6.2012 mennessä puheenjohtajalle tai sihteerille. Kerro mahdollisista ruoka-
aineallergioistasi.

SUKUYHDISTYKSEN VIIRI JA SUKUKIRJAN KANSIKUVAKOPIO
Tuomaisten sukuyhdistyksen viirin voi lunastaa sukukokouksen yhteydessä 30 euron 
kappalehintaan.  Aina on mahdollisuus tilata suoraan viiri puheenjohtajalta.

Sukukirjan kansikuvakopion voi ostaa 5 euron hintaan sukukokouksessa. Sitä voi tilata myös 
puheenjohtajalta.

SUVUT KOHTAAVAT 2.–5.8. SORTAVALASSA
Sortavalan kaunis kaupunki kutsuu kohtaamaan. Tapahtuma käynnistyy hartaushetkellä Sortavalan 
luterilaisessa kirkossa. Päätapahtuma vietetään hotelli Piipun Pihan tunnelmallisessa ympäristössä 
Laatokan rannalla. Tiedossa on leppoisaa yhdessäoloa, jutustelua ja tanssia Seppo Soittilan mukavan 
juonnon ja Tanssiorkesteri Pisaran musisoinnin siivittämänä. Tule kertomaan tarinasi Tarinatelttaan.

Matkaohjelmat Sukuseurojen Keskusliiton toimistosta, osoite: toimisto@suvut.fi tai 
www.lomalinja.fi, puh. 010 289 8100

SUKUVIESTI-LEHDEN KIRJOITUSKILPAILU
Sukuviesti-lehti on mukana Vanhustyön keskusliiton kampanjassa Neljän polven treffit, joiden 
tavoitteena on nostaa ikäpolvien välinen kanssakäyminen ja sen myönteiset vaikutukset laajaan 
yhteiskunnalliseen keskusteluun. Sukuviesti-lehti kerää kirjoituskilpailun avulla lukijoiden tarinoita 
sukupolvien välisistä kohtaamisista. Kirjoituskilpailun aineena on Elämääni vaikutuksen tehnyt 
kohtaaminen yli sukupolvien. 

Kilpailun säännöt:
• Enimmäispituus neljä liuskaa. Teksti vain yhdelle puolelle paperia.
• Kirjoitukset voi lähettää paperiversiona, cd-levyllä, muistitikulla tai sähköpostin 

liitetiedostona.
• Kirjoituksen tulee olla ennen julkaisematon eikä se saa olla samanaikaisesti toisessa 

kilpailussa.
• Kilpailuun osallistutaan nimimerkillä. Kirjoitustyön mukaan tulee liittää suljetussa 

kuoressa tai sähköisesti erillisenä sähköpostiviestinä tekijän oikea nimi ja yhteystiedot 
sekä julkaisulupa Sukuviesti-lehdessä julkaisua varten.

Kirjoitukset tulee toimittaa 14.9.2012 mennessä osoitteeseen:
Sukuviesti-lehti/Kirjoituskilpailu
Sokerilinnantie 7 E, 02600 ESPOO
tai kirjoituskilpailu@suvut.fi
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